様式第１号
　　　　　　令和　年　　月　　日
　坂井市長　　様
申請者
住所（所在地）

氏名（団体名及び代表者名）　　　　　　　　　　　   　印
坂井市企業キャリアアップ促進事業補助金交付申請書兼請求書

補助金等の交付を受けたいので、坂井市補助金等交付規則第５条の規定により、次のとおり申請します。また、坂井市補助金等交付規則第１８条第２項の規定により、次のとおり請求します。
なお、市に対して納付又は納入すべき税の納付状況について市長が調査することに同意します。
記
	1 補助年度
	　　　令和　年度

	2 補助金等の名称
	坂井市企業キャリアアップ促進事業補助金

	3 補助事業等
	(1) 名称
	キャリアアップ促進事業

	(2) 目的
	労働者のキャリアアップ推進と労働者の安定した雇用の確保のため

	(3) 概要

	(4) 事業期間
	着手（正規転換日）
	令和　年　　月　　日

	完了（国支給決定日）
	令和　年　　月　　日

	4　補助事業等に要する経費及び
補助対象経費
(正規転換後6ヶ月賃金)（a）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	5　補助金等の交付申請及び請求額(b)
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	6　国補助金支給決定額（c）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	7　自己負担額（a）－（b）－（c）
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	8　補助金等の振込先
	金融機関名・支店名
	　　　　　　　　　銀行・信金　　　　　　　支店

　　　　　　　　　金庫・組合 　　　　　　営業部

	口座種別
	　　　　　　　普通　　　・　　　当座

	口座番号

	（フリガナ）

口座名義人

	9 添付書類
(提出する書類の□欄を

ﾁｪｯｸしてください)
	☑国助成金支給決定通知書の写し
☑対象労働者の賃金台帳の写し
☑対象労働者の転換前後の雇用契約書、または直接雇用後の労働条件通知書または雇用契約書の写し
☑対象者の住所が坂井市内であることを確認できる書類（住民票の写し等）

【担当課所見】（注：申請者の記入不要）
	補助金等支出の適否
	審査事項

	・公益上の必要性はあるか
・時代のニーズにあっているか
・目的達成の可能性はあるか
・事業の見直しは行っているか
	適・否
適・否
適・否
適・否
	□前年度繰越金　　　　　　□自己財源
□他補助金等の有無（国県、他市町村、団体、無）
□補助対象等事業費　　　　□市税納付状況
□補助金等の額

2